
 

TARIF SAISON 2024/ 2025 

  

  

  

COTISATION  

DE BASE  

ANNUELLE  

DROIT  

ENTREE  

(nouveaux 

adhérents)  

FORFAIT  

NATATION 

LOISIRS  

FORFAIT  

COURS  

NATATION  

51/2 ans  

minimum  

FORFAIT GYM 

AQUATIQUE  
TOTAL  

TOTAL   

A partir de 3 

enfants en 

forfait *  

TARIF Loisirs  20 €    65 €      85 €  70 €  

TARIF Cours Natation  20 €      120 €    140 €  125 €  

TARIF Cours Gym 

Aquatique  
20 €        135 €  155€    

TARIF Loisirs Nvx adh.  20 €  10 €  65 €      95 €  80 €  

TARIF Cours Natation Nvx 

Adh.  
20 €  10 €    120 €    150€  135 €  

TARIF Cours Gym 

Aquatique Nvx Adh.  
20 €  10 €      135 €  165 €    

 

* : Ce tarif enfant concerne uniquement les forfaits enfants pour les familles dont trois enfants sont inscrits au club, tous âgés au maximum de 16 ans en cours 

d’année sportive 2024 / 2025 (nés après le 1er juillet 2008)    


